Certifications sur la plaque
signalétique:

Tolérance de courbe:
Matériaux:

Réservoir:

Installation:

Asp. pompe:

Refoulement pompe:
Nombre de brins:

Liquide:

Maximum liquid temperature:
Densité:

Donnée électrique:
Puissance absorbée - P1:
Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Courant nominal:

Cos phi - Facteur de puissance:
Vitesse nominale:

Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection thermique:
Longueur du cable:

Type cable:

Type de fiche cable:

Autres:

Poids net:

Poids brut:

Gamme de produit:

N° VVS danois:

N° RSK suédois:

N° LVI finlandais:

N° NRF norvégien:

Description Valeur
Information générale:

Nom produit: SOLOLIFT2 WC-3
Code article: 97775315
Numéro EAN:: 5710624187241
Prix:

Technique:

Pression maxi: 8.5m

CE,TR,VDEEMV,VDE,MOR
o}

1S09906:2012 3B
Plastique

32/36/40, 36/40/50, DN 100

22/25/28/32/36/40
3X0,75MM2

50 °C
998.2 kg/m®

620 W

50 Hz
1x220-240 V
3A

0.92

2800 mn-1
P44

F

THERMIK S06-150-05
1.2m
HO5VV-F-3G
SCHUKO

7.74 kg
9.27 kg
International
614363632
5886546
4965313
9045715

8

SOLOLIFT2 WC-3, 50Hz
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97775315&freq=50&lang=FRA



